2
/
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.06.2017г.        №     474

пос. Омсукчан

	Об отмене постановления администрации Омсукчанского городского округа

В соответствие со ст. 6, 49 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.06.2015г. № 470 «Об утверждении Порядка возмещения части затрат физическим лицам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории Омсукчанского городского округа» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы  администрации                                                             С.Н. Макаров